
 
 
 
 
 

 
 

 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

 

 
                            

 

ZARZĄDZENIE NR   48/2006 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   16   maja  2006 roku 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 82/99 Wojewody Świętokrzyskiego  z dnia 31 sierpnia 
1999 roku w sprawie wszczęcia postępowania naprawczego w Okręgowym 
Przedsiębiorstwie Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi Kielce z siedzibą w 
Piekoszowie, zmienione zarządzeniami: Nr 108/99  z dnia 13 grudnia  1999 roku, Nr  
96/2000 z dnia 15 grudnia 2000 roku, Nr 41/2001 z dna 23 czerwca 2001 roku, Nr 
97/2001 z dnia 27 grudnia 2001 roku, Nr 88/2002 z dnia 10 grudnia 2002 roku, Nr 
104 /2003 z dnia 12  grudnia 2003 roku, Nr 42/2004 z dnia 25 czerwca 2004 roku,  
Nr 35/2005 z dnia 31 marca 2005 roku   Nr  132/2005 z dnia 12 grudnia 2005r. oraz 
Nr 45/2006 z dnia 12 maja 2006 r. 
 

      Na podstawie art. 65 i art. 66 ust. 1  ustawy z dnia 25 września 1981 roku o 
przedsiębiorstwach państwowych (t.j. Dz.U. z 2002 r., Nr 112, poz. 981, ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 W Zarządzeniu Nr 82/99 Wojewody Świętokrzyskiego  z dnia 31 sierpnia 
1999 roku w sprawie wszczęcia postępowania naprawczego w Okręgowym 
Przedsiębiorstwie Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi Kielce z siedzibą w 
Piekoszowie, zmienionym kolejnymi zarządzeniami wymienionymi na wstępie, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 4 otrzymuje brzmienie: „Wyznacza się Pana Janusza Krawczyka do 

sprawowania zarządu komisarycznego.”   
2. § 5 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie Zarządzenia powierza się Panu Januszowi 

Krawczykowi, a nadzór nad jego wykonaniem Dyrektorowi Wydziału Skarbu 
Państwa i Przekształceń Własnościowych Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  od 
dnia  17 maja  2006 roku. 
 


